Администрация Северного сельского поселения
                  Шегарского района   Томской области
                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Монастырка

от 03 августа  2016 г                                                                            № 118
Об    отмене      постановления    Администрации
Северного   сельского   поселения    от 11.03.2013
№18«Об утверждении Регламента сбора и вывоза
бытовых   отходов   на   площадки      временного

хранения»

     Рассмотрев протест Прокуратуры Шегарского района, для приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями федерального законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить постановление Администрации    Северного сельского поселения от 11.03.2013 №18 «Об утверждении Регламента сбора и вывоза бытовых отходов на площадки временного хранения»
          2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Северного сельского поселения (http:// www.severnoe.tomsk.ru.) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Северного сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                            А.С. Баймукашев
Сазонова В.П., 89016098767